
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis ze schůze výboru TO Slavoj Český Brod 
ze dne 28. května 2019 

 
 
Přítomni: Michal Blažek, Jan Koc, Martin Kratochvíl, Vladimír Mlázovský, Vladimír Novák, 

Pavel Sobíšek 
 
Omluveni: Zdeněk Pučálka 
 
Hosté: Ivan Chmelík (RK) 
 
Program:  

1. V návaznosti na zvýšení ceny za ubytování přepracoval VTO všechny ubytovací smlouvy, které 
následně všichni ubytovaní a firmy podepsali. 

2. V záležitosti OSA bude jednání na správě TJ ve středu 26. 6. 2019. Jako příprava na jednání je 
navržen k odeslání dopis se stanoviskem VTO. 

3. VTO předal firmě CALIPSO požadavek na servisní práce na technologii haly. V polovině 
července je přislíben servis a následně se rozhodne, co se bude opravovat. 

4. Pro akci „Město v pohybu“ připraví Michal Blažek a Martin Kratochvíl prezentaci našeho oddílu. 
Prezentace proběhne na našich dvorcích. Vše bude dohodnuto s paní Marcelou Chuchlovou. 

5. VTO se seznámil s výsledky mistrovských utkání družstev. Dospělí „A“ i při 3 vítězstvích 
sestupují z 2. ligy do divize, kam naopak postupuje družstvo dospělých „B“, které vyhrálo I. třídu. 
Velmi cenný je postup mladšího žactva do nejvyšší soutěže. Ostatní družstva udržela soutěže. 
V příští sezóně budeme mít zastoupení ve všech věkových kategoriích v nejvyšších oblastních 
soutěžích. 

6. V průběhu prázdnin rozhodne VTO, v návaznosti na poskytnutí dotace o dalším průběhu 
kondičních tréninků. 

7. Pan Ivan Chmelík informoval o porovnání spotřeby energií v zimním období 2017/18 a 2018/19. 
Nebyla shledána výrazná disproporce. 

8. VTO odsouhlasil akci na ukončení letní tenisové sezóny v pátek 27. 9. 2019. Program pro děti, 
rodiče, hráče a příznivce bude upřesněn. 

9. VTO děkuje všem členům, kteří si zaplatili příspěvky na rok 2019 a všem sponzorům za jejich 
sponzorské dary oddílu. 

Příští schůze bude svolána operativně. 
 
Zapsal: J. Koc 
 
 

http://www.tenis-cbrod.cz/

